



GOVERNMENT OF TAMIL NADU
TEACHERS RECRUITMENT BOARD

4th Floor, EVK Sampath Maaligai, DPI Compound, College Road, Chennai – 600 006.

DIRECT RECRUITMENT OF B.T. ASSISTANTS -2012-13

NOTIFICATION / ADVERTISEMENT

This advertisement is issued for Direct Recruitment of B.T. Assistants under Tamil Nadu School Educational Subordinate Service for the vacancies forwarded by the User Departments. It has been decided to fill the following vacancies of B.T. Assistants from the candidates who have been qualified in the Tamil Nadu Teachers Eligibility Test (TNTET) Paper II Examination conducted in 2012, 2013 and Special TNTET 2014.

**1. Details of Vacancies (Subject-wise and Community-wise) -
Department of School Education**
a). Backlog Vacancies.

Communal Turn	Tamil	English	Maths	Physics	Chemistry	Botany	Zoology	History	Geography	
GT	GT									
	GT W					1				
	GT PH		2	11	4	4	1	1	1	
	GT VI	6	11					3		
	GT W PH			4	1	2				
BC	GT W VI	3	5					1		
	BC	5					1	2	1	
	BC W	2						1		
	BC PH		1	8	2	4		1		
	BC VI	1	9							
BCM	BC W PH		1	4	1	1				
	BC W VI		4					1		
	BCM	32	15	21	4	12	2	20	2	
	BCM W	14	7	8	2	4	1	1	8	
	BCM PH		1	1	1					
MBC / DNC	BCM VI	1								
	BCM W PH			1		1				
	BCM W VI	1						1		
	MBC / DNC	2		44	27	21	2	4	13	1
	MBC / DNC W	1		19	11	9		1	6	1
SC	MBC / DNC PH		1	5	2	3	1			
	MBC / DNC VI	3	7					4		
	MBC / DNC W PH			2	1	2		1		
	MBC / DNC W VI	2	3					1		
	SC	93	82	131	40	63	7	9	37	2
SCA	SC W	41	36	56	17	27	3	4	16	1
	SC PH		3	6	2	3				
	SC VI	5	5						3	
	SC W PH		1	2		1			1	
	SC W VI	1	2							
ST	SCA	19	16	27	9	12	1	1	7	
	SCA W	7	8	11	3	6	1	1	3	
	SCA PH		1	1		1				
	SCA VI	1	1						1	
	SCA W PH			1						
ST	SCA W VI	1	1							
	ST	14	20	12	4	6	1	1	9	
	ST W	6	9	5	2	2			3	
	ST PH			1						
	ST VI		1							
Total	ST W PH									
	ST W VI									
Total	261	253	381	133	185	22	25	141	9	

b) Current Vacancies

Communal Turn		Tamil	English	Maths	Physics	Chemistry	Botany	Zoology	History	Geography
OC	GT	112	557	91	78	71	39	39	599	153
	GT T			23	20	17	10	10	150	39
	GT W	47	239	40	34	30	18	17	257	66
	GT W T			10	9	7	4	4	64	17
BC	BC	94	477	78	68	59	35	33	512	132
	BC T			20	16	15	8	8	128	33
	BC W	41	204	34	28	25	14	14	219	59
	BC W T			8	8	7	4	4	55	12
BCM	BCM	13	63	11	9	8	4	5	68	17
	BCM T			2	3	1	1	1	17	5
	BCM W	5	27	5	3	4	2	1	30	8
	BCM W T			1	1	1	1	1	6	2
MBC/DNC	MBC/DNC	72	360	59	51	45	25	25	387	100
	MBC/DNC T			15	13	11	7	7	97	25
	MBC/DNC W	30	154	26	21	20	11	12	166	43
	MBC/DNC W T			6	6	4	3	2	41	10
SC	SC	54	270	44	38	33	19	20	290	73
	SC T			12	9	9	4	4	72	20
	SC W	22	116	20	17	16	9	8	124	32
	SC W T			4	4	3	2	2	31	8
SCA	SCA	11	54	9	9	8	4	4	58	15
	SCA T			2	1	1	1	1	14	3
	SCA W	5	23	4	3	3	2	2	26	8
	SCA W T			1	1				6	1
ST	ST	3	18	3	3	2	1		19	5
	ST T			1		1		1	5	2
	ST W	2	7	1			1	1	8	1
	ST W T				1	1			2	1
Grand Total		511	2569	530	454	402	229	226	3451	890

3% reservation for Persons with Disability will be applicable for the above mentioned vacancies. For Arts subject (Tamil, English, History and Geography) 2% reservation for Visually Impaired candidates and 1% reservation for Physically Challenged candidates will be provided. For Science subject 3% reservation will be provided for Physically Challenged candidates.

Note: The estimated number of vacancies given above is tentative and subject to modification from time to time.

2. Details of Vacancies (Subject-wise and Community-wise) - Department of Elementary Education

a) Backlog Vacancies.

Communal Turn		Physics	Chemistry	Botany
BCM	BCM	3		
SCA	SCA			1
	SCA W		1	
ST	ST W	4	1	
Total		7	2	1

b) Current Vacancies

Communal Turn		Physics	Chemistry	Botany	Zoology
GT	GT	3	2	1	2
	GT T		1		
	GT W	2	1	1	1
BC	BC	2	3	2	2
	BC T		1		
	BC W	1	1		
BCM	BCM				1
	BCM T		1		
MBC/DNC	MBC/DNC	1	1	1	1
	MBC/DNC T		1		
	MBC/DNC W	1	1		
	MBC/DNC W T				1
SC	SC	1	2	2	1
	SC W		1		
ST	ST W T			1	
Grand Total		11	16	8	9

3% reservation will be provided for Physically Challenged candidates in the above mentioned vacancies.

Note: The estimated number of vacancies given above is tentative and subject to modification from time to time.

3. **Scale of pay: PB-2:** 9300 – 34800 + Grade Pay 4600.

4. **Age limit :** Not more than 57 years of age as on **01-07-2014**.

5. **Educational Qualification :** The candidates should possess the following qualification on the Date of this Notification ie. **14.07.2014**. Bachelor degree (B.A/B.Sc.,) in the subjects for which the application is made and B.Ed degree under 10+2+3+1 or 10+3+3+1 or 11+1+3+1 pattern and they should have passed the Paper-II of Tamil Nadu Teachers Eligibility Test (TNTET) as mentioned below.

1. The candidates who wish to be considered for Mathematics, Physics, Chemistry, Botany and Zoology vacancies should have qualified in Paper II of TNTET with Mathematics and Science as optional subject.

2. The candidates who wish to be considered for History and Geography vacancies should have qualified in Paper II of TNTET with Social Science as optional subject.
3. The candidates who wish to be considered for Tamil and English should have qualified in Paper II of TNTET with either Mathematics and Science or Social Science as optional subject.
4. The candidates who wish to be considered for the B.T. Assistant vacancies in the Minority language medium should have opted the concerned minority language as language under Part – I in Paper II of Tamil Nadu Teacher Eligibility Test and passed the same in the above mentioned pattern.

6. How to apply : With the academic year 2014-2015 having commenced already, the Recruitment process has to be finalized at the earliest. In this context, the Teachers Recruitment Board has decided to accept the option of willingness to join Government Service, already submitted by the candidates at the time of certificate verification of TNTET-2012 & 2013, as application for the post of B.T Assistant in the subject concerned. Therefore, **all the candidates who have appeared for certificate verification need not apply again for the above said B.T. Assistant post separately.**

The details of candidates (Name, Post (subject) applied for, Date of Birth, Percentage of Marks secured in HSC, UG degree, B.Ed, TNTET, Weightage Marks awarded as per G.O.Ms.No.71, School Education (TRB) Department, Dated 30.05.2014, Community, Reservation claimed for Tamil Medium studies and Reservation claimed for Differently Abled category) (i) who have passed TNTET – 2012 but were not selected for any Government post previously (ii) those who have participated in Certificate Verification process of TNTET-2013 and (iii) those who have participated in certificate verification process of Special TNTET 2014 is being published in the TRB official website <http://www.trb.tn.nic.in>. **The candidates are advised to verify their details given therein.**

In case, any discrepancies are noted by the candidate in the details given in the website, such candidates are advised to come ***in person with necessary original certificates to support their claim to the centre allotted for their Exam Districts as mentioned below for clarification (Table 1).***

District-wise Centre for Clarification (Table 1)

Sl. No	Districts	Date	Place
1	VILLUPURAM	21.07.2014 & 22.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Villupuram
2	CUDDALORE		
3	KANCHEEPURAM		
4	CHENNAI	23.07.2014 & 24.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Villupuram
5	THIRUVALLUR		
6	TIRUVANNAMALAI		
7	TIRUCHIRAPALLI	24.07.2014 & 25.07.2014	St. John Westry Anglo Indian Hr. Sec. School, Cantonment, Collector Office Road, Trichy
8	THANJAVUR		
9	NAGAPATTINAM		
10	KARUR		
11	TIRUVARUR	26.07.2014	St. John Westry Anglo Indian Hr. Sec. School, Cantonment, Collector Office Road, Trichy
12	PERAMBALUR		
13	ARIYALUR		
14	MADURAI	21.07.2014 & 22.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
15	THENI		
16	PUDUKKOTTAI		
17	TIRUNELVELI	23.07.2014 & 24.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
18	THOOTHUKUDI		
19	KANYAKUMARI		
20	SIVAGANGAI		
21	DINDIGUL	25.07.2014 & 26.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
22	VIRUDHUNAGAR		
23	RAMANATHAPURAM		
24	SALEM	21.07.2014 & 22.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
25	NAMAKKAL		
26	DHARMAPURI	23.07.2014 & 24.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
27	KRISHNAGIRI		
28	TIRUPPUR		
29	ERODE	25.07.2014 & 26.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
30	VELLORE		
31	COIMBATORE		
32	The Nilgiris		

Very Important Note

The candidates who do not require any corrections need not come to the above Centres.

The Board has also decided to provide one more opportunity, as final one, for all absentees (TET passed candidates including candidates who passed in the previous year TET) for Certificate Verification. They are advised to come in person with the necessary original certificates to the centres allotted, the details of which are as follows (Table 2). ***It is hereby informed that another chance will not be given to the candidates for this purpose at any cost.***

District-wise Centre for Absentees Candidates (Table 2)

Sl. No	Districts	Date	Place
1	VILLUPURAM	21.07.2014 & 22.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Villupuram
2	CUDDALORE		
3	KANCHEEPURAM		
4	CHENNAI	23.07.2014 & 24.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Villupuram
5	THIRUVALLUR		
6	TIRUVANNAMALAI		
7	TIRUCHIRAPALLI	24.07.2014 & 25.07.2014	St. John Westry Anglo Indian Hr. Sec. School, Cantonment, Collector Office Road, Trichy
8	THANJAVUR		
9	NAGAPATTINAM		
10	KARUR		
11	TIRUVARUR	26.07.2014	St. John Westry Anglo Indian Hr. Sec. School, Cantonment, Collector Office Road, Trichy
12	PERAMBALUR		
13	ARIYALUR		
14	MADURAI	21.07.2014 & 22.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
15	THENI		
16	PUDUKKOTTAI		
17	TIRUNELVELI	23.07.2014 & 24.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
18	THOOTHUKUDI		
19	KANYAKUMARI		
20	SIVAGANGAI		
21	DINDIGUL	25.07.2014 & 26.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
22	VIRUDHUNAGAR		
23	RAMANATHAPURAM		
24	SALEM	21.07.2014 & 22.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
25	NAMAKKAL		

26	DHARMAPURI	23.07.2014 & 24.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
27	KRISHNAGIRI		
28	TIRUPPUR		
29	ERODE	25.07.2014 & 26.07.2014	Govt. Girls Hr. Sec. School, Salem
30	VELLORE		
31	COIMBATORE		
32	The Nilgiris		

7. The documents to be brought by the candidates for Clarification (if required).

Sl.No	The details of correction	Documents to be submitted
1.	Change in Name and Date of Birth	SSLC Mark list / First page of SSLC Book
2.	Community	Permanent community certificate obtained from Competent Revenue Official in Parents Name
3.	Change in Marks	
	A. HSC Marks	HSC Mark Sheet
	B. Degree Marks (B.A./B.Sc.)	Degree (B.A./B.Sc.) Mark Sheet
	C. B.Ed Degree Marks	B.Ed Degree Mark Sheet
4.	Reservation claimed under Tamil Medium	A certificate to this effect obtained from the Head of the Institution for U.G and B.Ed Degree.
5.	Reservation claimed under Differently abled category (PWD candidates)	Certificate to this effect obtained from competent Authority

Note : The candidates who request for changes in the details published in the website should bring all the original certificates / documents with 2 attested xerox copies which are relevant.

8. After verification by Teachers Recruitment Board, the information / document and declaration submitted by the candidates at the clarification camp will be updated in the Certificate Verification database. Based on this a final database will be arrived, based on TNTET 2012, 2013 and Special TNTET 2014 Paper II certificate verification details. The selection list will be made Subject wise and Department wise as per the guidelines laid down in

the G.O.Ms.No.71, School Education (TRB) Department, dated 30.05.2014 and duly following the Rule of Reservation in vogue.

9. The subject wise vacancy details of School Education Department and Elementary Education Department alone are notified now. The vacancy details of Minority Language and Minority Subjects and the vacancies of Departments of BC, MBC & Minorities Welfare, Adi-Dravidar Welfare, Social Security Department, Chennai, Madurai and Coimbatore Corporations will be published separately. This Notification is also applicable for all those vacancies.

10. All the selections made as per this Notification will be subject to the outcome of the W.A. No.707 & 708 of 2014 and M.P.No.1 and 1 of 2014 filed before the Hon'ble High Court of Madras and other Writ Petitions pending before the Hon'ble High Court of Madras.

Member Secretary



தமிழ்நாடு அரசு

ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம்

4வது தளம், ஈ.வெ.கி. சம்பத் மாளிகை, டி.பி.ஐ வளாகம், கல்லூரி சாலை, சென்னை – 600 006

பட்டதாரி ஆசிரியர் நேரடி நியமனம் 2012–13

அறிவிக்கை / விளம்பரம்

தமிழ்நாடு பள்ளிக் கல்வி சார்நிலைப் பணிகளின் கீழ் வரும் பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடத்திற்கான கீழே கொடுக்கப்பட்டுள்ள சம்மந்தப்பட்ட துறைகளிடமிருந்து பெறப்பட்ட காலிப் பணியிடங்களுக்கு, 2012 மற்றும் 2013 ஆம் ஆண்டுகளில் ஆசிரியர் தேர்வு வாரியத்தால் நடத்தப்பட்ட தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு மற்றும் 2014 தமிழ்நாடு சிறப்பு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு தாள் – IIல் தேர்ச்சி பெற்ற தகுதியான பணிநாடுநர்களைக் கொண்டு தெரிவு செய்திட ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம் முடிவு செய்து இவ்வறிவிக்கை வெளியிடப்படுகிறது.

1. காலிப்பணியிட விவரம் (பாட வாரியாக, இனவாரியாக) – பள்ளிக் கல்வித் துறை

a. பின்னடைவு பணியிடங்கள் (Backlog Vacancies) :

Communal Turn		Tamil	English	Maths	Physics	Chemistry	Botany	Zoology	History	Geography
GT	GT									
	GT W					1				
	GT PH		2	11	4	4	1	1		1
	GT VI	6	11						3	
	GT W PH			4	1	2				
	GT W VI	3	5						1	
BC	BC	5					1		2	1
	BC W	2							1	
	BC PH		1	8	2	4		1		
	BC VI	1	9							
	BC W PH		1	4	1	1	1			
	BC W VI		4						1	
BCM	BCM	32	15	21	4	12	2		20	2
	BCM W	14	7	8	2	4	1	1	8	
	BCM PH		1	1	1					
	BCM VI	1								
	BCM W PH			1		1				
	BCM W VI	1							1	
MBC / DNC	MBC / DNC	2		44	27	21	2	4	13	1
	MBC / DNC W	1		19	11	9		1	6	1
	MBC / DNC PH		1	5	2	3	1			
	MBC / DNC VI	3	7						4	
	MBC / DNC W PH			2	1	2		1		
	MBC / DNC W VI	2	3						1	
SC	SC	93	82	131	40	63	7	9	37	2
	SC W	41	36	56	17	27	3	4	16	1
	SC PH		3	6	2	3				
	SC VI	5	5						3	
	SC W PH		1	2		1			1	
	SC W VI	1	2							
SCA	SCA	19	16	27	9	12	1	1	7	
	SCA W	7	8	11	3	6	1	1	3	
	SCA PH		1	1		1				
	SCA VI	1	1						1	
	SCA W PH			1						
	SCA W VI	1	1							
ST	ST	14	20	12	4	6	1	1	9	
	ST W	6	9	5	2	2			3	
	ST PH			1						
	ST VI		1							
	ST W PH									
	ST W VI									
Total		261	253	381	133	185	22	25	141	9

b. தற்போதைய உத்தேச காலிப்பணியிடங்கள் (Current Vacancies) :

	Communal Turn	Tamil	English	Maths	Physics	Chemistry	Botany	Zoology	History	Geography
OC	GT	112	557	91	78	71	39	39	599	153
	GT T			23	20	17	10	10	150	39
	GT W	47	239	40	34	30	18	17	257	66
	GT W T			10	9	7	4	4	64	17
BC	BC	94	477	78	68	59	35	33	512	132
	BC T			20	16	15	8	8	128	33
	BC W	41	204	34	28	25	14	14	219	59
	BC W T			8	8	7	4	4	55	12
BCM	BCM	13	63	11	9	8	4	5	68	17
	BCM T			2	3	1	1	1	17	5
	BCM W	5	27	5	3	4	2	1	30	8
MBC/DNC	MBC/DNC	72	360	59	51	45	25	25	387	100
	MBC/DNC T			15	13	11	7	7	97	25
	MBC/DNC W	30	154	26	21	20	11	12	166	43
	MBC/DNC W T			6	6	4	3	2	41	10
SC	SC	54	270	44	38	33	19	20	290	73
	SC T			12	9	9	4	4	72	20
	SC W	22	116	20	17	16	9	8	124	32
	SC W T			4	4	3	2	2	31	8
SCA	SCA	11	54	9	9	8	4	4	58	15
	SCA T			2	1	1	1	1	14	3
	SCA W	5	23	4	3	3	2	2	26	8
	SCA W T			1	1				6	1
ST	ST	3	18	3	3	2	1		19	5
	ST T			1		1		1	5	2
	ST W	2	7	1			1	1	8	1
	ST W T				1	1			2	1
Grand Total		511	2569	530	454	402	229	226	3451	890

மேலே தரப்பட்டுள்ள தற்போதைய உத்தேச காலிப்பணியிடங்களில் பாடவாரியாக மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கு மூன்று சதவீத இட ஒதுக்கீடு வழங்கப்படும். தமிழ், ஆங்கிலம், வாலாறு, புவியியல் ஆகிய பாடங்களில் இரண்டு சதவீதம் விழித்திறன் அற்ற மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கும் ஒரு சதவீதம் உடல் ஊனமுற்ற மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கும் இட ஒதுக்கீடு வழங்கப்படும். இயற்பியல், தாவரவியல், விலங்கியியல், கணிதம் ஆகிய பாடங்களில் உடல் ஊனமுற்ற மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கு மூன்று சதவீத இட ஒதுக்கீடு வழங்கப்படும்.

குறிப்பு : காலிப்பணியிடங்களின் எண்ணிக்கை உத்தேசமானவை மற்றும் மாறுதலுக்கு

உட்பட்டவை.

2. காலிப்பணியிட விவரம் (பாட வாரியாக, இனவாரியாக) – தொடக்கக் கல்வித்துறை

a. பின்னடைவு பணியிடங்கள் (Backlog Vacancies) :

Communal Turn		Physics	Chemistry	Botany
BCM	BCM	3		
SCA	SCA			1
	SCA W		1	
ST	ST W	4	1	
Total		7	2	1

b. தற்போதைய உத்தேச காலிப்பணியிடங்கள் (Current Vacancies) :

Communal Turn		Physics	Chemistry	Botany	Zoology
GT	GT	3	2	1	2
	GT T		1		
	GT W	2	1	1	1
BC	BC	2	3	2	2
	BC T		1		
	BC W	1	1		
BCM	BCM				1
	BCM T		1		
MBC/DNC	MBC/DNC	1	1	1	1
	MBC/DNC T		1		
	MBC/DNC W	1	1		
	MBC/DNC W T				1
SC	SC	1	2	2	1
	SC W		1		
ST	ST W T			1	
Grand Total		11	16	8	9

மேலே தரப்பட்டுள்ள தற்போதைய உத்தேச காலிப்பணியிடங்களில் பாடவாரியாக உடல் ஊனமுற்ற மாற்றுத் திறனாளிகளுக்கு மூன்று சதவீத இட ஒதுக்கீடு வழங்கப்படும்.

3. ஊதிய விகிதம் : PB-2 : 9300 - 34800 + தர ஊதியம் 4600.

4. வயது வரம்பு : 01.07.2014 அன்று 57 வயதிற்கு மிகாதவராக இருத்தல் வேண்டும்.

5. கல்வி தகுதி : பணிநாடுநர்கள், இவ்வறிக்கை வெளியிடப்படும் நாளான 14.07.2014 அன்று விண்ணப்பிக்கும் பாடத்தில் இளங்கலை பட்டம் (B.A./B.Sc.) மற்றும் இளங்கல்வியியல் பட்டத்தினை (B.Ed.) 10+2+3+1 அல்லது 10+3+3+1 அல்லது 11+1+3+1 முறையில் பெற்றிருப்பதுடன் தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வில் தாள்-II ல் பின்வருமாறு தேர்ச்சி பெற்றிருத்தல் வேண்டும்.

1. கணிதம், இயற்பியல், வேதியியல், தாவரவியல் மற்றும் விலங்கியல் பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடத்திற்கு கருதப்பட உள்ளோர் ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு தாள் IIல் விருப்பப் பாடமாக கணிதம் மற்றும் அறிவியலை தெரிவு செய்து தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.
2. வரலாறு மற்றும் புவிவியல் பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடத்திற்கு கருதப்பட உள்ளோர் ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு தாள் IIல் விருப்பப் பாடமாக சமூக அறிவியலை தெரிவு செய்து

தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.

3. தமிழ் மற்றும் ஆங்கில பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடத்திற்கு கருதப்பட உள்ளோர் ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு தாள் IIல் விருப்பப் பாடமாக கணிதம் மற்றும் அறிவியல் அல்லது சமூக அறிவியல் இவற்றில் ஏதேனும் ஒன்றை தெரிவு செய்து தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.
4. சிறுபான்மை மொழி வழியில் காலியாக உள்ள பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடங்களுக்கு கருதப்பட உள்ளோர் ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு தாள்-II, பகுதி-I ல் தொடர்புடைய சிறுபான்மை மொழியினை தெரிவு செய்து மேற்கண்டுள்ளவாறு தேர்ச்சி பெற்றிருக்க வேண்டும்.

6. **விண்ணப்பிக்கும் முறை :** 2014- 2015 ஆம் கல்வியாண்டு ஏற்கனவே துவங்கி விட்ட நிலையில், ஆசிரியர் தெரிவுப் பணியினை விரைந்து முடித்திடும் பொருட்டு, தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு 2012 மற்றும் 2013, மற்றும் சிறப்பு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு - 2014 தாள்-II க்கான தேர்வில் தேர்ச்சி பெற்ற தேர்வர்கள் சான்றிதழ் சரிபார்ப்பிற்கு அழைக்கப்பட்டு, சான்றிதழ்கள் சரிபார்க்கப்பட்டு, தொடர்புடைய ஆவணங்கள் தொகுக்கப்பட்டுள்ளதன் அடிப்படையில், சான்றிதழ் சரிபார்ப்பின் போது தேர்வர்கள், தாங்கள் அரசுப் பணியில் சேர்வதற்கான விருப்பத்தினை தெரிவித்திருந்ததையே, பட்டதாரி ஆசிரியர் பணி தெரிவிற்கான விண்ணப்பமாக ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம் ஏற்றுக் கொள்கிறது, எனவே **இப்பணியிட தெரிவிற்காக தனியே விண்ணப்பிக்க தேவையில்லை.**

தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு - 2012ல் தேர்ச்சி பெற்று அரசுப் பணிக்கு தெரிவு செய்யப்படாதவர்கள் மற்றும் தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு - 2013 மற்றும் சிறப்பு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு - 2014 க்கான சான்றிதழ் சரிபார்ப்பில் கலந்து கொண்டவர்களில் பட்டதாரி ஆசிரியர் பணியிடத்திற்கு தெரிவு செய்ய தகுதி உடைய தேர்வர்களுடைய விவரங்கள் (பெயர், விண்ணப்பித்த பாடம், பிறந்த தேதி, HSC, UG Degree, B.Ed, TNTET ஆகியவற்றில் பெற்ற மதிப்பெண்கள் மற்றும் அரசாணை (நிலை) எண்.71, பள்ளிக் கல்வி (ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம்) துறை, நாள் 30.05.2014ன் அடிப்படையில் வழங்கப்பட்ட மதிப்பெண்கள், இனம், தமிழ்வழி இடஒதுக்கீடு கோருபவர் மற்றும் மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான இட ஒதுக்கீடு கோருபவர் உள்ளிட்ட விவரங்கள்) ஆசிரியர் தேர்வு வாரியத்தின் அதிகாரபூர்வ இணையதளமான <http://www.trb.tn.nic.in>ல் 14.07.2014 இன்று வெளியிடப்படுகிறது. தேர்வர்கள் தங்களது விவரங்களை சரிபார்த்துக் கொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

அவ்வீவரங்கள் எதேனும் மாற்றம் செய்ய வேண்டிய அவசியம் இருந்தால் மட்டும் அத்தேர்வர்கள் (அட்டவணை - 1) கீழ்க்கண்டுள்ளபடி உரிய ஆவணங்களுடன் தாங்கள் தேர்வெழுதிய மாவட்டத்திற்கு எதிரே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நாட்களில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள மையத்திற்கு நேரில் வருகை புரிந்து சரி செய்து கொள்ள அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.

திருத்தம் இருப்பின் (திருத்தம் தேவைப்படுவோர் மட்டும்) வருகைப்புரிய வேண்டிய நாள் மற்றும் இடம் மாவட்ட வாரியாக (அட்டவணை - 1)

வ.எண்	மாவட்டம்	நாள்	இடம்
1	விழுப்புரம்	21.07.2014 & 22.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, விழுப்புரம்
2	கடலூர்		
3	காஞ்சிபுரம்		
4	சென்னை	23.07.2014 & 24.07.2014	அரசு மேல் நிலைப் பள்ளி, விழுப்புரம்
5	திருவள்ளூர்		
6	திருவண்ணாமலை		
7	திருச்சி	24.07.2014 & 25.07.2014	செயின்ட் ஜான் வெஸ்ட்ரி ஆங்கிலோ இந்தியன் மேல் நிலைப் பள்ளி, கண்டோன்ட்மன்ட், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக சாலை, திருச்சி
8	தஞ்சாவூர்		
9	நாகப்பட்டினம்		
10	கரூர்		
11	திருவாரூர்	26.07.2014	செயின்ட் ஜான் வெஸ்ட்ரி ஆங்கிலோ இந்தியன் மேல் நிலைப் பள்ளி, கண்டோன்ட்மன்ட், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக சாலை, திருச்சி
12	பெரம்பலூர்		
13	அரியலூர்		
14	மதுரை	21.07.2014 & 22.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
15	தேனி		
16	புதுக்கோட்டை		
17	திருநெல்வேலி	23.07.2014 & 24.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
18	தூத்துக்குடி		
19	கன்னியாகுமரி		
20	சிவகங்கை		

21	திண்டுக்கல்	25.07.2014 & 26.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
22	விருதுநகர்		
23	இராமநாதபுரம்		
24	சேலம்	21.07.2014 & 22.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
25	நாமக்கல்		
26	தருமபுரி	23.07.2014 & 24.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
27	கிருஷ்ணகிரி		
28	திருப்பூர்		
29	ஈரோடு	25.07.2014 & 26.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
30	வேலூர்		
31	கோயம்புத்தூர்		
32	நிலகிரி		

முக்கிய குறிப்பு	தேர்வு வாரிய இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ள விவரங்களில் திருத்தம் தேவைப்படாதவர்கள் மேற்கண்டுள்ள மையங்களுக்கு எக்காரணம் கொண்டும் வருகை தர வேண்டியதில்லை
------------------	--

மேலும், 2012 மற்றும் 2013 ஆம் ஆண்டுகள் நடத்தப் பெற்ற ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு மற்றும் 2014 சிறப்பு தமிழ்நாடு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வுகளில் தேர்ச்சி மதிப்பெண்கள் பெற்று சான்றிதழ் சரிபார்த்தலில் கலந்து கொள்ளாத தேர்வர்களுக்கு மேலும் ஓர் வாய்ப்பினை இறுதி வாய்ப்பாக அளித்திட ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம் முடிவு செய்துள்ளது. அத்தகைய தேர்வர்கள் உரிய ஆவணங்களுடன் கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள, தாங்கள் தேர்வெழுதிய மாவட்டத்திற்குரிய மையத்திற்கு குறிப்பிட்டுள்ள நாட்களில் நேரில் வருகை தர கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

இதற்கென தனியே மற்றுமொரு வாய்ப்பு வழங்கப்படாது என திட்டவாட்டமாக தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

சான்றிதழ் சரிபாப்ப்புக்கு ஏற்கனவே வருகைப் புரியாதவர்கள் தற்போது சான்றிதழ் சரிபாப்பிற்கு வருகை புரிய வேண்டிய இடம் – மாவட்ட வாரியாக (அட்டவணை 2).

வ.எண்	மாவட்டம்	நாள்	இடம்
1	விழுப்புரம்	21.07.2014 & 22.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, விழுப்புரம்
2	கடலூர்		
3	காஞ்சிபுரம்		
4	சென்னை	23.07.2014 & 24.07.2014	அரசு மேல் நிலைப் பள்ளி, விழுப்புரம்
5	திருவள்ளூர்		
6	திருவண்ணாமலை		
7	திருச்சி	24.07.2014 & 25.07.2014	செயின்ட் ஜான் வெஸ்ட்ரி ஆங்கிலோ இந்தியன் மேல் நிலைப் பள்ளி, கண்டோன்ட்மன்ட், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக சாலை, திருச்சி
8	தஞ்சாவூர்		
9	நாகப்பட்டினம்		
10	கரூர்		
11	திருவாரூர்	26.07.2014	செயின்ட் ஜான் வெஸ்ட்ரி ஆங்கிலோ இந்தியன் மேல் நிலைப் பள்ளி, கண்டோன்ட்மன்ட், மாவட்ட ஆட்சியர் அலுவலக சாலை, திருச்சி
12	பெரம்பலூர்		
13	அரியலூர்		
14	மதுரை	21.07.2014 & 22.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
15	தேனி		
16	புதுக்கோட்டை		
17	திருநெல்வேலி	23.07.2014 & 24.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
18	தூத்துக்குடி		
19	கன்னியாகுமரி		
20	சிவகங்கை		
21	திண்டுக்கல்	25.07.2014 & 26.07.2014	O.C.P.M. Hr. Sec. School, Madurai
22	விருதுநகர்		
23	இராமநாதபுரம்		

24	சேலம்	21.07.2014 & 22.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
25	நாமக்கல்		
26	தருமபுரி	23.07.2014 & 24.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
27	கிருஷ்ணகிரி		
28	திருப்பூர்		
29	ஈரோடு	25.07.2014 & 26.07.2014	அரசு மகளிர் மேல் நிலைப் பள்ளி, சேலம்
30	வேலூர்		
31	கோயம்புத்தூர்		
32	நிலகிரி		

7. திருத்தம் கோருபவர்கள் கொண்டு வர வேண்டிய ஆவணங்கள்

வ. எண்	மாற்றம் செய்ய கோரும் விவரம்	சமர்ப்பிக்க வேண்டிய ஆவணம்
1.	பெயர் மற்றும் பிறந்த தேதியில் மாற்றம் கோருதல்	SSLC மதிப்பெண் பட்டியல் / SSLC புத்தகத்தின் முதல் பக்கம்
2.	இனம்	உரிய வருவாய் அலுவலரிடமிருந்து, பெற்றோர் பெயரில் பெறப்பட்ட நிரந்தர சாதிச் சான்றிதழ்
3.	மதிப்பெண்களில் மாற்றம் கோருதல்	
	அ. HSC மதிப்பெண்	HSC மதிப்பெண் சான்றிதழ்
	ஆ. இளங்கலை (B.A./B.Sc) பட்ட மதிப்பெண்	இளங்கலை (B.A./B.Sc) பட்ட மதிப்பெண் சான்றிதழ்கள்
	இ. இளங்கல்வியியல் (B.Ed) பட்ட மதிப்பெண்	இளங்கல்வியியல் (B.Ed) பட்ட மதிப்பெண் சான்றிதழ்
4.	தமிழ்வழி இட ஒதுக்கீடு கோருதல்	கல்வி நிறுவன தலைவரிடமிருந்து இளங்கலை மற்றும் இளங்கல்வியியலை தமிழ்வழியில் பயின்றமைக்காக பெறப்பட்ட சான்றிதழ்
5.	மாற்றுத்திறனாளிகளுக்கான ஒதுக்கீடு கோருதல்	இட உரிய மருத்துவ குழுவினரிடமிருந்து பெறப்பட்ட சான்றிதழ்

குறிப்பு : இணையதளத்தில் வெளியிடப்பட்டுள்ள விவரங்களில் மேற்கண்டுள்ள இனங்களில் திருத்தம் கோருபவர்கள் மட்டும் அதற்குரிய சான்றிதழ்களின் அசல் மற்றும் இரு சான்றொப்பமிடப்பட்ட நகல்களுடன் வருகை தர வேண்டும். திருத்தம்

தேவைப்படாதவர்கள் மேற்கண்டுள்ள மையங்களுக்கு எக்காரணம் கொண்டும் வருகை தர வேண்டியதில்லை

8. தெரிவு செய்யப்படும் முறை : 2012 மற்றும் 2013 ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வு மற்றும் 2014 சிறப்பு ஆசிரியர் தகுதித் தேர்வினை தொடர்ந்து நடத்தப்பட்ட சான்றிதழ் சரிபார்ப்பில் தேர்வர்களால் சமர்ப்பிக்கப்பட்ட ஆவணங்களின் தொகுப்பு மற்றும் பணிநாடுநர்கள் அளித்துள்ள உறுதி மொழியின் அடிப்படையிலும், பணிநாடுநர்களால் திருத்தம் கோரப்பட்டு, ஆசிரியர் தேர்வு வாரியத்தால் பரிசீலித்து ஏற்றுக்கொள்ளப்பட்ட விவரங்களின் அடிப்படையிலும் அரசாணை (நிலை) எண்.71, பள்ளிக் கல்வி (ஆசிரியர் தேர்வு வாரியம்) துறை, நாள் 30.05.2014ல் தெரிவிக்கப்பட்டுள்ள வழிகாட்டு நெறிமுறைகளை பின்பற்றியும், நடைமுறையில் உள்ள இனசுழற்சி விதிமுறைகளுக்கு உட்பட்டு தகுதியான பணிநாடுநர்கள் பாடவாரியாகவும், துறைவாரியாகவும் தெரிவு செய்யப்படுவார்கள்.
9. பள்ளிக் கல்வித்துறை மற்றும் தொடக்க கல்வித் துறைக்கு உரிய காலிப்பணியிட விவரம் மட்டும் தற்போது இவ்வறிவிக்கையில் வெளியிடப்பட்டுள்ளது. சிறுபான்மை மொழி வழியிலுள்ள பட்டதாரி ஆசிரியர் காலிப்பணியிடங்கள் மற்றும் பிற்பட்டோர் நலத்துறை, ஆதிதிராவிடர் நலத்துறை உள்ளிட்ட இதர துறைகளின் கீழ் இயங்கி வரும் பள்ளிகளில் காலியாகவுள்ள பட்டதாரி ஆசிரியர் காலிப்பணியிடங்களுக்கும் இவ்வறிவிக்கையின்படி தெரிவு மேற்கொள்ளப்படவுள்ளது. காலிப்பணியிட விவரம் விரைவில் தனியே வெளியிடப்படும் என அறிவிக்கப்படுகிறது.
10. இவ்வறிவிக்கையின்படி மேற்கொள்ளப்படும் அனைத்து தெரிவுகளும், மாண்புமிகு சென்னை உயர்நீதிமன்றத்தில் தொடரப்பட்டுள்ள W.A.No. 707 & 708 of 2014 and M.P.No. 1 and 1 of 2014 வழக்கின் இறுதி தீர்ப்பாணைக்கும் மற்றும் இந்நியமனம் சார்ந்து நீதிமன்றத்தில் நிலுவையில் உள்ள அனைத்து வழக்குகளின் இறுதி தீர்ப்பாணைக்கும் உட்பட்டது எனத் தெரிவிக்கப்படுகிறது.

உறுப்பினர் செயலர்